

PENGO & ZANOVELLO

www.zanovello.eu - info@zanovellopengo.it -- tel 049 955 55 75

6° Listino provvisorio gennaio 2019

	Essenza	Sacchi x bancal	Numero bancali per singolo scarico, spese di trasporto comprese										Prezzo x ritiro mezzo proprio, solo bancale intero, pagamento contanti o assegno	
			1		2		3		4		5 e oltre prezzo per bancale			
MAK holz 10 kg	abete A1	105	385,00	3,67	760,00	3,62	1.140,00	3,62	1.515,00	3,61	375,00	3,57	365,00	3,48
MAK holz 15 kg	abete A1	72	400,00	5,56	790,00	5,49	1.185,00	5,49	1.575,00	5,47	390,00	5,42	380,00	5,28
Mak Feel Forest	abete A1	72	375,00	5,21	740,00	5,14	1.110,00	5,14	1.475,00	5,12	365,00	5,07	355,00	4,93
Firestixx 10 kg	abete A1	96	340,00	3,54	670,00	3,49	1.005,00	3,49	1.335,00	3,48	330,00	3,44	320,00	3,33
Pfeifer	abete A1	77	410,00	5,32	810,00	5,26	1.215,00	5,26	1.615,00	5,24	400,00	5,19	390,00	5,06
Tartak olczyk	abete A1	70	340,00	4,86	670,00	4,79	1.005,00	4,79	1.335,00	4,77	330,00	4,71	320,00	4,57
MY PELLETT	abete A1	70	345,00	4,93	680,00	4,86	1.020,00	4,86	1.355,00	4,84	335,00	4,79	325,00	4,64
Pellotto	faggio	65	310,00	4,77	610,00	4,69	915,00	4,69	1.215,00	4,67	300,00	4,62	290,00	4,46
Puro rovere	rov. A1	78	360,00	4,62	710,00	4,55	1.065,00	4,55	1.415,00	4,54	350,00	4,49	340,00	4,36
Cro pellet	fag/ab A1	78	360,00	4,62	710,00	4,55	1.065,00	4,55	1.415,00	4,54	350,00	4,49	340,00	4,36
Puro faggio	fag A1	78	370,00	4,74	730,00	4,68	1.095,00	4,68	1.455,00	4,66	360,00	4,62	350,00	4,49
Mister fuoco	fag A1	90	485,00	5,39	960,00	5,33	1.440,00	5,33	1.915,00	5,32	475,00	5,28	465,00	5,17
Bioenergy	fag A2	70	310,00	4,43	610,00	4,36	915,00	4,36	1.215,00	4,34	300,00	4,29	290,00	4,14
Final Group	fag A2	70	310,00	4,43	610,00	4,36	915,00	4,36	1.215,00	4,34	300,00	4,29	290,00	4,14
Enerles	abete A2	72	325,00	4,51	640,00	4,44	960,00	4,44	1.275,00	4,43	315,00	4,38	305,00	4,24